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infoSMART™   Xerox 
 

■  

■  

■  

■  

■

 

www.colorconnection.xerox.com/

 

■  

■  

■

   

 www.colorconnection.xerox.com/

 www.xerox.com/officeprinting/support

  www.xerox.com/officeprinting/contacts

   
1-800-835-6100

   
1-877-662-9338

  
  Xerox 

http://www.tek.com/cgi-bin/CPIDprinter?APP=CP&Model=Phaser+750&PAGE=Color&PgName=TekSmart" target="_blank
http://www.tek.com/cgi-bin/CPIDprinter?APP=CP&Model=Phaser+750&PAGE=Color&PgName=Color" target="_blank
http://www.tek.com/cgi-bin/CPIDprinter?APP=CP&Model=Phaser+750&PAGE=Color&PgName=Color" target="_blank
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  www.xerox.com/officeprinting/contacts

 
1-800-835-6100

 
0203 206 30

 
022 723 801

 
11 4378 5485

 
01 69 86 8137

 
1 265 7328

 
1-800-811-177

 
0180 525 3535

 
1-800-835-6100

 
01526 0404

 
25132655

 
1-800-356-5565

 
02 720 9602

   
91 80 554 3142

 
65 251 3006

 
13 469 090

 
02 45 287 000

 
0902 239 272

 
5511 3741 6366

 
03 3448 3040

 
08 299 071

 
800 200 600

 
2 528 4661

 
01 212 2212

 
10 6235 1230

 
0400847

 
2 2757 1567

 
1 343 1943

 
5 628 1000

 
2 645 4406

 
044 533 444

 
44 1908 68187

 
0212 211 3650

 
44 1908 68187

 
040 267 0440

 
01 908 681 707

 
2 220 864

 
0 800 449 177

 
2 265 2625
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 Xerox Corporation, Office Printing Business

P. O. Box 1000, Wilsonville, Oregon, 97070-1000

 2000   7   26 

  1   - 

 XEROX  Phaser  ® 1235 

  2   - 

  3   - 

  11 

 006R90293  006R90303

 006R90294  006R90304

 006R90295  006R90305

 006R90296  006R90306

 1235SS

   %  CAS 

   85-95%

   2-10%

   2-10%  1333-86-4

   2-10%

   2-10%

   2-10%
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  4   - 

  5   - 

  

  

  6  - 

  7   - 

  8   -   - 

  Xerox Phaser 

   TLV  10 mg/m3 

   PEL  15 mg/m3  5 mg/m3 

   STEL

 

XEROX    XEL  2.5 mg/m3   0.4 mg/m3 
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  9   - 

 /  /

  = 1

  110-140°F  43-60°C

    = 1   1

   mm Hg  

pH 

  10   - 

  11  - 

  Xerox Corporation 

  LD50  >5 g/kg 

  LD50  >5 g/kg 

  LC50  >5 mg/l 

  LD50  >20 mg/l   DOT 

  

  

 Ames 

  Xerox    Chronic Toner Inhalation Study   
   1 mg/m3       
   4 mg/m3     25% 

   16 mg/m3   

  Xerox 
  Xerox 
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  12   - 

  96   LC50  > 1000 mg/l 

  13   - 

  40 CFR 261   RCRA 

  14   -  

DOT

  15   -  

TSCA   TSCA  

RCRA  TCLP 

  65 

  2 

 80100252-5001P

 80100252-5012P

 80100252-5004P

 80100252-5011P

 80100252-5010P

  WHMIS    WHMIS   

  16   -  

NFPA 704   - 0   - 3   - 0 

  7/26/00

Xerox  #  A-0617  A-0618  A-0619  A-0620

Xerox Corporation

Office Printing Business

 

P.O. Box 1000

Mail Stop 60-512

Wilsonville, Oregon 97070

  1-800-835-6100

   503   685-4093

   Chemtrec   800-424-9300
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CleanTex

 

®

 

 Alcopad
 1   - 

 
Alcopad 016-1595-00

 806B, 806C, 806H, 806T, 806Z, 806

 CH 2 CH  OH  CH 3
 CHEMTREC  1-800-424-9300

 Xerox Phaser ®  1235

 2   - 

 CAS#  %  OSHA PEL  ppm    ACGIL TLV  ppm
   67-63-0  91.0  400  400

   7732-18-5  9.0  NA  NA

 3   - 

 
TLV  CNS

 OSHA/NTP/IARC/ACGIH

 4   - 

 15

 5   - 

 TCC  56
 %  LEL: NA    UEL: NA

 NA

 
NFPA  1

 3
 0

 OSHA  IB  

NA = 

 6   - 
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 7   - 

 OSHA  IB

 8   -   - 

 TLV

 9   - 

 80  180
  25   %  100

  25  mmHg  33
 -1  >1

  = 1  <1

  25   %  100

  25  G/CC  0.79

 10   - 

 /

 11   - 

 12   - 

 13   - 

 14   -  

DOT

 
UN

 

IATA/ICAO

 
UN

 

IMDG
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IMDG

 15   -  

SARA  III
 313

 
302, 304, 311, 312

 

TSCA  TSCA

 16   - 

 

CleanTex  
33 Murray Hill Drive
Nanuet, NY 10954

1997  6
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C

 

Color Connection   55 

I

 

infoSMART™   55 

T

 

TekColor   14 

X

 

Xerox   54

  7
  37

  42

  16
  33

  13

  8
   MBF

  25
  26

  3
  35

  7
  14
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  13

  19
  5

  21
  13

  35

  17
  19

   MBF   26

  46

  30

  54

  42
  infoSMART™   55

  54
  54

  54
 

infoSMART™   55
  54

  54
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PhaserShare   7

  7
  7
  8

  3
  7

  5
  3,   5

  2
  6
  7
  4

  7
  2

  6
 /   4

  25

  16
  19

  3,   5

  17

  3,   5

  1

  7
  13

  2

  6

  21
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  19
  7

  19
  21

  13

  3,   5
  13

  4
  55

  7

  2

  33
  33

  6

 /   4

  37
  35

  7



P  H  A  S  E  R ®  1  2  3  5

Printed on recycled paper 0 7 1 - 0 7 3 7 - 0 0


	保固條款
	用戶安全概述
	Xerox 耗材及附件
	客戶自行更換消耗品（CRC）
	客戶自行更換消耗單元（CRU）
	耗材
	附件

	前面板使用
	前面板配置

	基本功能表導覽
	列印功能表項目

	列印模式
	彩色模式
	紙張提示
	支援的紙張大小及列印範圍

	通用紙匣
	紙張規格
	投影片規格
	載入通用紙匣（紙匣 1、紙匣 2 或紙匣 3）

	多頁旁路送紙器（MBF）
	底材規格
	載入多頁旁路送紙器（MBF）

	在「多頁旁路送紙器」（MBF）中載入 特殊底材
	Xerox Phaser 35 系列投影片
	信封
	Xerox Phaser 彩色雷射標籤與 Xerox Phaser 名片

	紙匣自動雙面列印
	手動雙面列印
	底材規格
	列印第一面
	列印第二面

	列印品質故障排除
	清除紙張 / 底材夾紙
	防止夾紙
	引起底材夾紙的原因
	清除底材夾紙
	區域 A 夾紙
	區域 B 夾紙

	查詢說明
	印表機光碟
	Xerox 網站
	infoSMART枝nowledge Base（infoSMART疙禤おw）
	色彩連結
	其它線上服務
	欲查詢當地經銷商

	規格
	彩色碳粉匣物料安全資料表
	CleanTex® Alcopad™º™´ÆÆ¶w•˛¸ÍÆÆ™Ì
	客戶支援中心

	索引

